
 

 
Zarządzenie nr 100/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 października 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 100/2021 z dnia 30.10.2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 099 834,00 0,00 3 099 834,00 

  70095   Pozostała działalność 71 869,00 0,00 71 869,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 050,00 6 700,00 26 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 449,00 -6 700,00 13 749,00 

750     Administracja publiczna 1 826 153,12 0,00 1 826 153,12 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 706 788,38 0,00 1 706 788,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -1 000,00 84 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  75095   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5 000,00 500,00 5 500,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

209 074,12 0,00 209 074,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 0,00 203 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

9 422,00 -200,00 9 222,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

663,72 200,00 863,72 

801     Oświata i wychowanie 6 981 999,84 0,00 6 981 999,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 061 436,58 0,00 5 061 436,58 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 200,00 3 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

8 425,00 -200,00 8 225,00 

851     Ochrona zdrowia 127 676,53 0,00 127 676,53 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 395,89 0,00 51 395,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961,00 450,00 1 411,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 939,00 -450,00 18 489,00 

  85195   Pozostała działalność 74 610,64 0,00 74 610,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 228,92 -36,90 41 192,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 463,08 36,90 6 499,98 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 261 895,01 0,00 2 261 895,01 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 944 527,06 0,00 944 527,06 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 60,00 60,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 -60,00 1 440,00 

  90095   Pozostała działalność 960 314,02 0,00 960 314,02 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -50,00 250,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 879,00 50,00 1 929,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

509 423,64 0,00 509 423,64 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

100 423,64 0,00 100 423,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00 -4 750,00 36 550,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 223,64 300,00 1 523,64 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 4 450,00 14 450,00 

Razem: 29 401 384,16 0,00 29 401 384,16 



 


		2021-10-30T08:20:14+0200
	Michał Zinowik




